

Teal Carlo	JATA M Hobi	UNICIPAL	
	DATA	I NUMBER	:: м 7
			1
. ,	21.11.89	1526/88	ا د
	oestino:	LPL-313,	1011

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 198 o

Registre-se. Autys-se. Sala das Sessões, 🏂

(Rubrica de Fresidente)

ASSUNTO:

Projeto de Lei nº 162/88

INICIATIVA:

Edil Solimar Bueno Patricio

HISTÓRICO:

Denomina Rua José Mamtins da Rocha, a rua C que se localiza entre as Ruas Corinto Barbo age da luz.

Aprovado EM 1º DI CUSSÃO lage da luz.

POR UNANIMID PE

Sala das Sensors

AUTUAÇÃO

Aos vinte e umm dias do mês de novembro do ano de , autúo o presente mil novecentos e oitenta é oito supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 <u>87</u> a 19 <u>89</u>					
Presidente SCI IMAR BUENC DATRÍCIO					
Vice-Presidente CLÉO ALVES MACHADO					
l° Secretário:					
2° Secretário:					



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE	OBRAS	E SERV.	iços pi	ÍBLICOS		
PROJETO DE_	Lei			·	_ _{№_} 162/88	
INICIATIVA:	Edil Sc	olimar	Bueno	Patrício		
RELATOR:	Edil Ta	rcísio	Souza			

PARECER

Somos pela aprovação da matéria.

Sala das Gomissões, 25/novembro/88

TARCÍSIO SOUZA

Sala das Sessões

Relator

APROVADO EM 1º DISCUSSÃO

POR UNANIMIDADE

Rubricu

SALA DAS COMISSÕES



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DI	E JUSTIÇA E REDAÇÃO		
PROJETO DE	LE I	_№ 162/88	
INICIATIVA:	Edil Solimar Bueno Patrício		
RELATOR:	Edil		

PARECER

Somos pela aprovação da matéria; nada a opor.

Sala das Comissões, 26/novembro/88

JUARE TAVARES MATTA Presidente

Membro ad hoc"

APROVADO EM 1º DISCUSSÃO

POR UNANIMIDADE

Sala das Sessu s

Rubika



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DESTINO:

<u>1526/88</u>

LPL-313/CM

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões,

111/19.88

PROJETO DE LEI № 162/88

(Rubrica de Presidente)

= DENOMINA VIA PUBLIÇA DO MUNICÍPIO -

Art. 1º - Fica denominada Rua JOSÉ MARTINS DA ROCHA, a rua C que se localiza entre as Ruas Corinto Barbosa Lima e Juscelino Kubistchek, no Bairro Village da Luz.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 1988.

APROVADO EM 1º DISCUSSÃO

POR UNANIMIDADE

Sala das Sessoes A Presidente

Ribriul

SOLIMAR BUENO PATRÍCIO

Vereador - PMDB

JUSTIFICATIVA:

José Martins da Rocha, nasceu a 15 de março de 1906, em Santo Antônio de Pádua (RJ). Casou-se com D. Sebastiana dos Santos Rocha, com que teve 06 (seis) filhos. Sr. José era lavrador e viveu neste município por muitos anos. Faleceu no dia . 65 de julho de 1972.

SOLIMAR BUMN PATRICIO

Ve reador - PMDB